
 

 

 

 

 

Dipartimento di Economia, Management e Territorio 
 

 

 

La Direttrice  

Prof.ssa Lucia Maddalena 

 

Il Capo Area 

Rag. Rocco ROSA 

 

Servizio Orientamento e Placement, Web e Organi Collegiali 

Dott. Massimo Manrico CARELLA 

 

 

 

 

Oggetto: Elenco vincitori “Bando per l’assegnazione di borse di studio e premi” 

– donazione “Cavallo Consulting” s.r.l. 
 

 

 

 

 

LA DIRETTRICE 
 
 
 

 

 

VISTO     il bando in oggetto (D.D. 767/2023 - prot. n. 32066 del 23/06/2023), 

VISTO il verbale n. 1 della Commissione incaricata della valutazione delle domande a valere 

sul bando in parola (prot. n. 34225 – V/5 del 10/07/2023),  

VISTA il verbale n. 2 della Commissione incaricata della valutazione delle domande a valere 

sul bando in parola (prot. n. 34555 – V/5 dell’11/07/2023), 

ACCERTATO          il compimento dei controlli richiesti, sia presso l’Ufficio protocollo, sia presso la 
Segreteria studenti, sia presso l’Area Bilancio dell’Amministrazione centrale; 

 

 

DECRETA 

 

 

 
- l’accoglimento di tutte le domande presentate e, considerato che il numero di domande pervenute, per ciascuna 

categoria, è inferiore al numero di posti messi a bando, prende atto dell’applicazione dell’art. 2, primo capoverso 

del bando, che recita “Qualora il numero dei richiedenti in una categoria di borsa di studio o premio 

risultasse inferiore al numero messo a bando, la disponibilità che ne residua verrà reimpiegata per la 

stessa categoria di borsa di studio o premio e suddivisa tra gli stessi richiedenti.”;  

 

 





- la lista degli aventi diritto alle borse di studio e premi, come si seguito indicato, con specifica del 

valore corrispondente alla borsa o premio: 

 

 

cat. A 

 
matricola 589682   784,00 euro 

matricola 592502   784,00 euro 

matricola 588475   784,00 euro 

 

cat. B e C 
 

matricola 591216  cat. B, 210,11 euro 

matricola 587635  cat. B, 210,11 euro 

matricola 601053  cat. B, 210,11 euro 

matricola 587257  cat. B, 210,11 euro 

matricola 587239  cat. B, 210,11 euro 

matricola 587076  cat. C, 757,00 euro 

matricola 585834  cat. B, 210,11 euro 

matricola 586720  cat. B, 210,11 euro 

matricola 586568  cat. B, 210,11 euro 

matricola 586000  cat. B, 210,11 euro 

 

 

 

- di autorizzare gli uffici competenti dell’Amministrazione centrale, in assenza di reclami o 

ricorso, presentati entro il termine indicato nel bando, a liquidare le borse di studio e premi. 

 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica, in occasione del Consiglio di Dipartimento, alla prima 

data utile. 

 

 

 

 

La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Lucia Maddalena 


		2023-07-12T12:13:15+0200
	LUCIA MADDALENA




